i na zasadach
w pierwszym przywiedzionych, na prełożenie
Dyrektora głównego prezydującego w kom-
missyi rządowej przychodów i skarbu, po-
stanowiła iż niżej wymienione osoby, niewła-
ściwie umieszczone w rządzie osób z amne-
stij niekorzystających, jako to: 1) Bukowie-
cki Edward. 2) Radziwiłowicz Jakób. 3) Wie-
lowiejski Maksymilian, byli wojskowi, mają

być wykreślone z listy imiennęj przy postanowieniu z dnia 28 czerwca (10 lipca) 1835 roku zamieszczonej, i konfiskata ich majątków ze wszystkimi skutkami cofniętą.

— *Petersburg 8 (20 Września.)* —

N. Pan oznaczyć raczył dzień 2go września dla pierwszego wychodu wojsk zebrańnych pod Borodynem. Z tego powodu odbyły się tegoż dnia z rana, po wszystkich dywizjach modły do Przedwiecznego o szczęśliwą drogę.